关于西海岸贯通更新工程项目设计、施工总承包（EPC）的澄清说明函

（招标编号：002634003）

一、内容：

   致各投标人：

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受海口旅游文化投资控股集团有限公司委托

，对西海岸贯通更新工程项目设计、施工总承包（EPC）项目进行公开招标，本

项目招标公告发布时间为：2021年09月30日，开标时间为：2021年10月20日10:

00时。

因本项目分为两个标段，分别是：

标段1：西海岸贯通更新工程项目（东段）设计、施工总承包（EPC）；

标段2：西海岸贯通更新工程项目（西段）、21#路、长滨北路、长喜路设计、

施工总承包（EPC），请参与各分包的投标单位用本标段的项目名称来作为投标

文件名称。（如参与标段1的投标人：用西海岸贯通更新工程项目（东段）设计

、施工总承包（EPC）作为本标段的投标文件名称；参与标段2的投标人：用西

海岸贯通更新工程项目（西段）、21#路、长滨北路、长喜路设计、施工总承包

（EPC）作为本标段的投标文件名称）。

招标文件中内容不变。

   特此说明。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为海口市住房和城乡建设局。

三、联系方式

   招 标 人：海口旅游文化投资控股集团有限公司

   地    址：海口市滨海大道海旅文体中心

   联 系 人：邓工

   电    话：0898-68511631

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 海口市椰海大道林安国际商贸城24-117

   联 系 人： 符工

   电    话： 0898-68640662

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章

关于西海岸贯通更新工程项目设计、施工总承包（E

PC）

的澄清说明函

致各投标人：

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受海口旅游文化投资控股集

团有限公司委托，对西海岸贯通更新工程项目设计、施工总承包（E

PC）项目进行公开招标，本项目招标公告发布时间为：2021年09月3

0日，开标时间为：2021年10月20日10:00时。

因本项目分为两个标段，分别是：

标段1：西海岸贯通更新工程项目（东段）设计、施工总承包（EPC

）；

标段2：西海岸贯通更新工程项目（西段）、21#路、长滨北路、长

喜路设计、施工总承包（EPC），请参与各分包的投标单位用本标段

的项目名称来作为投标文件名称。（如参与标段1的投标人：用西海

岸贯通更新工程项目（东段）设计、施工总承包（EPC）作为本标段

的投标文件名称；参与标段2的投标人：用西海岸贯通更新工程项目

（西段）、21#路、长滨北路、长喜路设计、施工总承包（EPC）作

为本标段的投标文件名称）。

招标文件中内容不变。

   特此说明。

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

2021年  月  日

关于西海岸贯通更新工程项目设计、施工总承包（E

PC）

的澄清说明函

致海口市公共资源交易中心：

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受海口旅游文化投资控股集

团有限公司委托，对西海岸贯通更新工程项目设计、施工总承包（E

PC）项目进行公开招标，本项目招标公告发布时间为：2021年09月3

0日，开标时间为：2021年10月20日10:00时。

因本项目分为两个标段，分别是：

标段1：西海岸贯通更新工程项目（东段）设计、施工总承包（EPC

）；

标段2：西海岸贯通更新工程项目（西段）、21#路、长滨北路、长

喜路设计、施工总承包（EPC），请参与各分包的投标单位用本标段

的项目名称来作为投标文件名称。（如参与标段1的投标人：用西海

岸贯通更新工程项目（东段）设计、施工总承包（EPC）作为本标段

的投标文件名称；参与标段2的投标人：用西海岸贯通更新工程项目

（西段）、21#路、长滨北路、长喜路设计、施工总承包（EPC）作

为本标段的投标文件名称）。

招标文件中内容不变。

   特此说明。

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

2021年  月  日